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（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（1）経常収益

基本財産運用益 111,980,000 111,980,000 0

特定資産運用益 129,064,000 129,064,000 0

助成金収益等 2,787,290,000 2,307,520,000 479,770,000 日本財団助成金の増

(2,768,290,000) (2,288,520,000) (479,770,000)

(19,000,000) (19,000,000) ( 0)

寄付金収益 1,000,000 1,000,000 0

負担金収益 11,100,000 11,100,000 0

参加費収益 6,000,000 6,000,000 0

土地賃貸料収益 350,251,000 350,251,000 0

雑　収　益 973,000 973,000 0

3,397,658,000 2,917,888,000 479,770,000

　（2）経常費用

①事業費

役員報酬 26,880,000 26,880,000 0

役員福利厚生費 3,305,000 3,305,000 0

給料手当 284,291,000 277,291,000 7,000,000 防災拠点の設置増

福利厚生費 47,528,000 46,653,000 875,000 防災拠点の設置増

賞与引当金繰入額 8,106,000 8,106,000 0

退職給付費用 20,112,000 20,112,000 0

修繕助成金 707,200,000 707,200,000 0

舟艇等配備費 25,250,000 25,250,000 0

舟艇等購入費 3,370,000 3,370,000 0

開設運営助成金 718,700,000 410,300,000 308,400,000 第三の居場所増

運営助成金 150,000 150,000 0

助成金 9,000,000 9,000,000 0

減価償却費 7,000,000 7,000,000 0

研　修　費 44,248,000 28,648,000 15,600,000 防災拠点の設置増

諸　会　費 140,000 140,000 0

会　議　費 25,763,000 25,424,000 339,000 防災拠点、第三の居場所増

支　援　金 930,600,000 850,600,000 80,000,000 防災拠点の設置増

旅費交通費 120,132,000 92,488,000 27,644,000 防災拠点、第三の居場所増

通信運搬費 17,021,000 15,911,000 1,110,000 防災拠点、第三の居場所増

保守管理費 12,656,000 12,656,000 0

消耗備品費 16,047,000 16,047,000 0

消耗品費 43,489,000 10,133,000 33,356,000 防災拠点の設置増

活動調査費 1,400,000 1,400,000 0

被　服　費 5,412,000 5,412,000 0

記念品費 9,283,000 9,283,000 0

新聞図書費 3,535,000 3,535,000 0

修　繕　費 1,470,000 1,470,000 0

印刷製本費 18,929,000 18,029,000 900,000 防災拠点の設置増

光熱水料費 2,455,000 2,455,000 0

燃　料　費 272,000 272,000 0

賃　借　料 107,799,000 107,799,000 0

保　険　料 2,197,000 2,197,000 0

諸　謝　金 7,692,000 7,692,000 0

委　託　費 24,256,000 18,936,000 5,320,000 防災拠点の設置増

地域連携調査費 23,000,000 23,000,000 0

調査研究費 3,200,000 3,200,000 0

科　　　目

2021年度　収支予算書一部変更＜損益予算＞
2021年4月1日から2022年3月31日

変更理由

休眠預金等交付金

日本財団助成金

増減額変更予算額 当初予算額

経常収益計

収支予算書一部変更
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科　　　目 変更理由増減額変更予算額 当初予算額

災害支援活動費 4,000,000 0 4,000,000 防災拠点の設置増

広　報　費 2,480,000 2,480,000 0

租税公課 30,812,000 30,812,000 0

雑　  費 3,698,000 3,662,000 36,000 防災拠点、第三の居場所増

3,322,878,000 2,838,298,000 484,580,000

②管理費

役員報酬 7,620,000 7,620,000 0

役員福利厚生費 825,000 825,000 0

給料手当 21,479,000 21,479,000 0

福利厚生費 3,835,000 3,835,000 0

賞与引当金繰入額 138,000 138,000 0

退職給付費用 2,699,000 2,699,000 0

減価償却費 129,000 129,000 0

研　修　費 84,000 84,000 0

諸　会　費 812,000 812,000 0

会　議　費 1,153,000 1,153,000 0

旅費交通費 3,144,000 3,144,000 0

交　際　費 3,000,000 3,000,000 0

通信運搬費 946,000 946,000 0

保守管理費 3,039,000 3,039,000 0

消耗備品費 247,000 247,000 0

消耗品費 79,000 79,000 0

新聞図書費 15,000 15,000 0

修　繕　費 30,000 30,000 0

印刷製本費 73,000 73,000 0

光熱水料費 875,000 875,000 0

賃　借　料 7,428,000 7,428,000 0

保　険　料 96,000 96,000 0

諸　謝　金 562,000 562,000 0

委　託　費 645,000 645,000 0

租税公課 412,000 412,000 0

雑　　費 165,000 165,000 0

59,530,000 59,530,000 0

3,382,408,000 2,897,828,000 484,580,000

15,250,000 20,060,000 △ 4,810,000

２．経常外増減の部

（1）経常外収益

0 0 0

（2）経常外費用

0 0 0

0 0 0

0 0 0

15,250,000 20,060,000 △ 4,810,000

25,000,000 25,000,000 0

△ 9,750,000 △ 4,940,000 △ 4,810,000

一般正味財産期首残高 21,950,811,329 21,489,828,157 460,983,172

一般正味財産期末残高 21,941,061,329 21,484,888,157 456,173,172

Ⅱ指定正味財産増減の部

助成金収益等 1,920,170,000 1,466,150,000 454,020,000 日本財団助成金、支援金増

助成金返還金 △ 106,952,000 0 △ 106,952,000 日本財団助成金返還金

一般正味財産への振替額 △ 2,787,290,000 △ 2,307,520,000 △ 479,770,000 日本財団助成事業費の増

当期指定正味財産増減額 △ 974,072,000 △ 841,370,000 △ 132,702,000

指定正味財産期首残高 2,731,799,342 2,625,359,224 106,440,118

指定正味財産期末残高 1,757,727,342 1,783,989,224 △ 26,261,882

Ⅲ正味財産期末残高 23,698,788,671 23,268,877,381 429,911,290

事業費合計

法人税、住民税及び事業税

他会計振替額

管理費合計

経常費用計

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

税引前当期一般正味財産増減額

当期経常増減額

経常外収益計

2



（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（1）経常収益

基本財産運用益 111,980,000 69,428,000 69,428,000 42,552,000

特定資産運用益 129,064,000 129,064,000 129,064,000

助成金収益等 2,787,290,000 2,768,290,000 19,000,000 2,787,290,000

(2,768,290,000) (2,768,290,000) (2,768,290,000)

(19,000,000) (19,000,000) (19,000,000)

寄付金収益 1,000,000 1,000,000 1,000,000

負担金収益 11,100,000 11,100,000 11,100,000

参加費収益 6,000,000 6,000,000 6,000,000

土地賃貸料収益 350,251,000 0 350,251,000

雑　収　益 973,000 963,000 963,000 10,000

3,397,658,000 2,985,845,000 19,000,000 3,004,845,000 350,261,000 42,552,000

　（2）経常費用

①事業費

役員報酬 26,880,000 25,200,000 25,200,000 1,680,000

役員福利厚生費 3,305,000 3,098,000 3,098,000 207,000

給料手当 284,291,000 272,439,000 7,692,000 280,131,000 4,160,000

福利厚生費 47,528,000 46,942,000 46,942,000 586,000

賞与引当金繰入額 8,106,000 8,106,000 8,106,000

退職給付費用 20,112,000 19,380,000 19,380,000 732,000

修繕助成金 707,200,000 707,200,000 707,200,000

舟艇等配備費 25,250,000 25,250,000 25,250,000

舟艇等購入費 3,370,000 3,370,000 3,370,000

開設運営助成金 718,700,000 718,700,000 718,700,000

運営助成金 150,000 150,000 150,000

助成金 9,000,000 9,000,000 9,000,000

減価償却費 7,000,000 7,000,000 7,000,000

研　修　費 44,248,000 44,068,000 180,000 44,248,000

諸　会　費 140,000 138,000 138,000 2,000

会　議　費 25,763,000 25,553,000 210,000 25,763,000

支　援　金 930,600,000 930,600,000 930,600,000

旅費交通費 120,132,000 117,832,000 2,300,000 120,132,000

通信運搬費 17,021,000 16,771,000 156,000 16,927,000 94,000

保守管理費 12,656,000 11,644,000 11,644,000 1,012,000

消耗備品費 16,047,000 16,047,000 16,047,000

消耗品費 43,489,000 43,271,000 204,000 43,475,000 14,000

活動調査費 1,400,000 1,400,000 1,400,000

被　服　費 5,412,000 5,412,000 5,412,000

記念品費 9,283,000 9,283,000 9,283,000

新聞図書費 3,535,000 3,535,000 3,535,000

修　繕　費 1,470,000 1,463,000 1,463,000 7,000

印刷製本費 18,929,000 18,625,000 300,000 18,925,000 4,000

光熱水料費 2,455,000 2,224,000 2,224,000 231,000

燃　料　費 272,000 272,000 272,000

賃　借　料 107,799,000 89,659,000 89,659,000 18,140,000

保　険　料 2,197,000 2,182,000 2,182,000 15,000

諸　謝　金 7,692,000 6,790,000 6,790,000 902,000

委　託　費 24,256,000 24,090,000 24,090,000 166,000

地域連携調査費 23,000,000 23,000,000 23,000,000

調査研究費 3,200,000 3,200,000 3,200,000

2021年度　収支予算書会計別内訳表＜損益予算＞
2021年4月1日から2022年3月31日

科　　　目

経常収益計

法人会計予算合計
青少年の

健全育成等事業

収益事業等会計
休眠預金等
交付金事業

公益目的事業会計（公1事業）

日本財団助成金

休眠預金等交付金

小計

収支予算書
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科　　　目 法人会計予算合計
青少年の

健全育成等事業

収益事業等会計
休眠預金等
交付金事業

公益目的事業会計（公1事業）

小計

災害支援活動費 4,000,000 4,000,000 4,000,000

広　報　費 2,480,000 2,480,000 2,480,000

租税公課 30,812,000 3,662,000 3,662,000 27,150,000

雑　  費 3,698,000 3,604,000 58,000 3,662,000 36,000

3,322,878,000 3,246,240,000 21,500,000 3,267,740,000 55,138,000

②管理費

役員報酬 7,620,000 7,620,000

役員福利厚生費 825,000 825,000

給料手当 21,479,000 21,479,000

福利厚生費 3,835,000 3,835,000

賞与引当金繰入額 138,000 138,000

退職給付費用 2,699,000 2,699,000

減価償却費 129,000 129,000

研　修　費 84,000 84,000

諸　会　費 812,000 812,000

会　議　費 1,153,000 1,153,000

旅費交通費 3,144,000 3,144,000

交　際　費 3,000,000 3,000,000

通信運搬費 946,000 946,000

保守管理費 3,039,000 3,039,000

消耗備品費 247,000 247,000

消耗品費 79,000 79,000

新聞図書費 15,000 15,000

修　繕　費 30,000 30,000

印刷製本費 73,000 73,000

光熱水料費 875,000 875,000

賃　借　料 7,428,000 7,428,000

保　険　料 96,000 96,000

諸　謝　金 562,000 562,000

委　託　費 645,000 645,000

租税公課 412,000 412,000

雑　　費 165,000 165,000

59,530,000 59,530,000

3,382,408,000 3,246,240,000 21,500,000 3,267,740,000 55,138,000 59,530,000

15,250,000 △ 260,395,000 △ 2,500,000 △ 262,895,000 295,123,000 △ 16,978,000

２．経常外増減の部

（1）経常外収益

0 0 0 0 0 0

（2）経常外費用

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 255,585,000 2,500,000 258,085,000 △ 270,123,000 12,038,000

15,250,000 △ 4,810,000 0 △ 4,810,000 25,000,000 △ 4,940,000

25,000,000 25,000,000

△ 9,750,000 △ 4,810,000 0 △ 4,810,000 0 △ 4,940,000

一般正味財産期首残高 21,950,811,329 17,621,163,636 2,094,179 17,623,257,815 1,431,785,353 2,895,768,161

一般正味財産期末残高 21,941,061,329 17,616,353,636 2,094,179 17,618,447,815 1,431,785,353 2,890,828,161

Ⅱ指定正味財産増減の部

助成金収益等 1,920,170,000 1,901,170,000 19,000,000 1,920,170,000 0 0

助成金返還金 △ 106,952,000 △ 106,952,000 0 △ 106,952,000 0 0

一般正味財産への振替額 △ 2,787,290,000 △ 2,768,290,000 △ 19,000,000 △ 2,787,290,000 0 0

当期指定正味財産増減額 △ 974,072,000 △ 974,072,000 0 △ 974,072,000 0 0

指定正味財産期首残高 2,731,799,342 2,731,799,342 0 2,731,799,342 0 0

指定正味財産期末残高 1,757,727,342 1,757,727,342 0 1,757,727,342 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 23,698,788,671 19,374,080,978 2,094,179 19,376,175,157 1,431,785,353 2,890,828,161

経常費用計

事業費合計

管理費合計

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

当期経常増減額

経常外収益計

当期経常外増減額

経常外費用計

他会計振替額
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①資金調達の見込みについて

あり R なし

事業区分

②設備投資の見込みについて

あり R なし

事業区分 設備投資の内容

.

【資金調達及び設備投資の見込みについて】

設備投資の予定

資金調達の方法支出又は収入の予定額

金額 使途

借り入れの予定

借入先
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